
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SEGOVIA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 103 - ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL
ACCESO: 1 y 2

CANTO JAÑEZ, ESTHER DEL
FUERTES MELON, VICTOR
GARCIA HERBOSA, MARIA ALICIA
GONZALEZ RUIZ, EVANGELINA
MARTINEZ DE LA ERANUEVA, M DOLORES
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO

****5403
****2313
****5640
****2373
****9536
****4435

 08.7663
 06.1584
 06.7679
 08.0735
 07.1089
 06.8791

VALLADOLID
SALAMANCA
BURGOS
VALLADOLID
BURGOS
SEGOVIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
6
5
2
3
4

 PUNTUACIÓN TOTAL
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